
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Zawiadamiamy, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja systemu łączności 

dyspozytorskiej w Tramwajach Śląskich S.A.” Wykonawcą zamówienia została wybrana  firma: 

 

AKSEL Sp. z o.o. 

ul. Lipowa 17 

44-207 Rybnik 

z ceną oferty brutto: 3.429.041,97, 

gwarancją na infrastrukturę systemy – 84 miesiące, 

gwarancją na radiotelefony przewoźne wraz z wyposażeniem oraz radiotelefony przenośne wraz z wyposażeniem z wyłączeniem akumulatorów 

– 48 miesięcy, 

okresem nadzoru serwisu i wsparcia technicznego systemu – 10 lat. 

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spośród złożonych ofert, uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryterium oceny ofert 

określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wybrany wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

 
Zbiorcze zestawienie ofert wraz z ich oceną. 
 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 

netto 

Cena oferty 

brutto 

Gwarancja na 

infrastrukturę 

systemu 

(w 

miesiącach) 

Gwarancja na 

radiotelefony 

przewoźne wraz 

z wyposażeniem 

oraz 

radiotelefony 

przenośne wraz  

z wyposażeniem 

z wyłączeniem 

akumulatorów 

(w miesiącach) 

Okres 

nadzoru 

serwisu  

i wsparcia 

technicznego 

systemu 

(w latach) 

Liczba 

punktów  

w 

kryterium 

cena 

Liczba 

punktów  

w kryterium 

gwarancja na 

infrastrukturę 

systemu 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

gwarancja na 

radiotelefony 

przewoźne 

wraz z 

wyposażeniem 

oraz 

radiotelefony 

przenośne wraz 

z 

wyposażeniem 

z wyłączeniem 

akumulatorów 

Liczba 

punktów w 

kryterium okres 

nadzoru 

serwisu  

i wsparcia 

technicznego 

systemu 

 

Suma 

punktów 

1 

Maxto Sp. z o.o. S.K.A. 

ul. Willowa 87 

32-085 Modlniczka 

 

4.474.000,00 

 

5.503.020,00 

 

72 

 

48 

 

10 

 

37,39 

 

7,5 

 

10 

 

15 

 

69,89 

2 

AKSEL Sp. z o.o. 

ul. Lipowa 17 

44-207 Rybnik 

 

2.787.839,00 

 

3.429.041,97 

 

84 

 

48 

 

10 

 

60 

 

15 

 

10 

 

15 

 

100 

 


